Universitätsbibliothek Paderborn

**Avla ... Thesavorvm Dei In Passione D. N. Iesv Christi
Effusorum ad Resvrrectionem Mvltorum**

Eyschen, Georg von

Coloniæ, 1657

§. 57. Simoni: Simon, Simon. Ecce Satanas expetiuit vos, ut cribraret sicut triticum. v. 31.

urn:nbn:de:hbz:466:1-45549

exemplo, quid agent hi apud quos tales missi Christi versantur? Regula
haec est: Amen dico vobis, qui accipit, si quem misero, me accipit; qui autem me accipit,
accipit eum qui me misit. Ioan. 13. 20.

M Agnum solatum optandum, ut sciat ab omnibus hominibus, vi poter
quibus solum imponitur onus examinandi, an hi qui veniunt ad te in
nam ne Christi, à Christo missi sint; de cætero nihil adeo ut i. & quale præm
um habeant hi qui missi à Christo recipiunt, cum iis qui Christum in persona
recepérunt, imo & quale cum his qui ipsummet Patrem cælestem receperint,
2. non sit etiam opus eos scrutari & scrupulari, an illud quod proponit vel
agit missus Christi, sit bonum, an malum, quia qui legitimè missum à Chri
sto receperunt, excusantur à Christo, si qua in re decipiuntur receptatores
missorum suorum. quoniā ipse dixit, le inter missos suos sive manducantes
seum panem, etiam habere discolos, malos, proditores, fures, latrones, a
dulteros qui proinde tales missos seu Legatos Christi, contra Christi volun
tatem discolos, sustinet & Christi loco nihilominus habet propter missio
nem authoritatem, non vitæ propriæ sanctitatem, magis pure Christum ho
norat & amat, quam qui sottitus est Legatum Christi sapientem, sanctum
& gratiosum quoniā Christianus talem sanctum Legatum Christi honorat,
amans & sequens, ipsammet sanctitatem, sapientiam & iustitiam persona
lem missi potest videri habere pro motu amoris, quo sane motu caret,
alter qui legatum Christi, non vitæ propriæ meritis sed sola autoritate le
gationis, seu mittentis recepit & tenere pergit, & ideo hic purius,
alter vero solum felicius Christum amat, si hanc Christi doctrinam caperes
mundus, non adeo de Clericorum quorundam vel Episcoporum, vel Reli
giorum scandalis declamarent, & doctrinam Christi ac regnum &
authoritatem euerterent, quia subinde Legati Christi, eti legiti, ipsorum de
clamatorum iudiciis & regulis non correspondent. non docuissent Wal
denses & similes peccatorem Legatum, legationis officio, si peccasset, exci
disse, multoque minus in Legatorum legitimorum locum cum peccasse pu
tarentur, alios, non missos à Christo, sed se ingerentes, prædicantes substi
tuissent, faciendo sibi idola vitulorum, dum Moyses noster Christus Domi
nus in monte & intra nubem cum Deo moratur. . Nec scrupulosi per debi
litatem iudicii nec schismatici per pertinaciam ingenii sui se suis superiori
bus spiritualibus opponendo refugarentur.